
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 22 de janeiro de 2019 Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28C8EF7FEC5116CCE43934C640E2DECD



terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/19.
RESUMO DE CONTRATO Nº 017/19.
RATIFICAÇÃO DO ATO.

• ERRATA RESUMO DE CONTRATO.
ERRATA DE RATIFICAÇÃO DO ATO.
ERRATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28C8EF7FEC5116CCE43934C640E2DECD



terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA  
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através de seu Pregoeiro, torna 
público que abriu licitação na modalidade P.P nº 006/2019; TIPO: Menor preço valor 
global por lote; OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis 
que irão compor o cardápio da merenda escolar do Município de Cafarnaum/BA; 
Data/local: dia 05/02/19 às 09:00 horas, na Sala de Licitações e Contratos desta Prefeitura. 
Os interessados poderão obter o Edital através do site: 
www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcafarnaum/licitacoes e no Setor de Licitações e 
Contratos sita à R. Eduardo Barreto nº 125, Centro de Cafarnaum/BA; Informações através 
do fone 74-3646-1200; Cafarnaum BA, 17/01/19; Valtemir M. Ribeiro – Pregoeiro. 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05E8993F32B55F076C5CE7B5A78E98A8

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

____________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA Nº 005/19 – Objeto: 

; Art 24, inciso I da Lei 8.666/93-TERCONP TRANSPORTE,
CONSTRUCOES, PROJETOS E SERVICOS LTDA ME, inscrita sob o CNPJ:
23.643.827/0001 19– Valor Global R$ 32.928,85: Jackson Aloan da Souza Marques- 
Presidente. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62
RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 017/19 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM; objeto-

–Art.
24 inciso I da Lei 8.666/93-Dot.Orçam./19-02.09.01-1009-4490.51.00-0-16-42 Contratada- TERCONP
TRANSPORTE, CONSTRUCOES, PROJETOS E SERVICOS LTDA ME, inscrita sob o CNPJ:
23.643.827/0001 19 -Vlr. Global R$ 32.928,85 - Data de Assinatura 21/01/19-Vig. Até 21/02/19; 
Sueli Fernandes Novais de Souza – Prefeita do Município de Cafarnaum- Bahia. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9414FBB7058A2EA869754FD51B80AEED

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

____________________________________________________________________________ 

RATIFICAÇÃO DO ATO

– TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUCÕES, PROJETOS E SERVICOS ME,
inscrita sob o CNPJ: 23.643.827/0001 19

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9414FBB7058A2EA869754FD51B80AEED

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

            
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 

CNPJ n.º 13.714.142/0001-62 
ERRATA RESUMO DE CONTRATO 

“Na publicação do resumo de contrato nº 016 proveniente de DISPENSA DE LICITAÇÃO 
SOB O Nº 004/2019; publicado no Diário Oficial do Município de Cafarnaum Bahia, 
edição nº 01022 de 21 de Janeiro 2019; Onde se lê: ”CNPJ: 16.176.922/0001-42”: leia-se: 
“CNPJ: 16.176.992/0001-42”– Sueli Fernandes de S. Novais – Prefeita Municipal”. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62 

ERRATA DE RATIFICAÇÃO DO ATO 
“Na publicação de ratificação do Ato proveniente de DISPENSA DE LICITAÇÃO SOB O 
Nº 004/2019; publicado no Diário Oficial do Município de Cafarnaum Bahia, edição nº 
01022 de 21 de Janeiro 2019 Onde se lê:” CNPJ: 16.176.922/0001-42”: leia-se: 
“CNPJ:16.176.992/0001-42”– Sueli Fernandes de S. Novais – Prefeita Municipal”. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62 

ERRATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
“Na publicação de dispensa de Licitação proveniente de DISPENSA DE LICITAÇÃO 
SOB O Nº 004/2019; publicado no Diário Oficial do Município de Cafarnaum Bahia, 
edição nº 01022 de 21 de Janeiro 2019 Onde se lê:” CNPJ: 16.176.922/0001-42”: leia-se: 
“CNPJ:16.176.992/0001-42”– Sueli Fernandes de S. Novais – Prefeita Municipal”. 
 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28C8EF7FEC5116CCE43934C640E2DECD


		2019-01-22T16:26:36-0300




